
UCHWAŁA NR XXXV/253/2013
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczenia podatku rolnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku – o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2013 roku, poz.594 ) oraz art. 6  ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( t.j. Dz.U. 
z 2006 roku, Nr 136 poz. 969 z późniejszymi zmianami1)), Rada Miejska , uchwala co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta określoną w komunikacie Prezesa GUS z dnia 18 października 
2013 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający 
rok podatkowy 2014 roku ( M.P.2013.814 ) z kwoty 69,28 zł za 1  dt do kwoty 60,00 zł za 1  dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, a określona w niej stawka obowiązuje od 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Pihan

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 roku, Nr 191 poz.1412, Nr 245 poz.1775, Nr 
249 poz.1825; z 2007 roku, Nr 109 poz.747; z 2008 roku, Nr 116 poz.730, Nr 237 poz.1655; z 2009 roku, Nr 
56 poz.458; z 2010 roku, Nr 96 poz.620, Nr 226 poz.1475.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2013 r.

Poz. 2311


		2013-11-07T15:03:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




